W DRUKARNI GAZETY CODZIENNÉJ

przy ulicy Daniłowiczowskiej N^o 617, w dawnéj Bibliotece Załuskich.

1856.

GOŚPODARSTWA KRAJOWEGO

WARSZAWA

Tom V

XIXX NOT PROIBIT OBRMOZO

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie, dnia 6 (18) Lipca 1856 roku.

Cenzor,

RADCA DWORU, Stanisławski.

2507
II, or

WARSZAWA

1856

RYS STATYSTYCZNY

DÓBR SANNIKI

w gubernii Warszawskiej, powiecie Gostyńskim, położonych.

Okolice Gostyńskie.

Dobra Sanniki położone są w gubernii warszawskiej, powiecie gostyńskim, trzy mile od Płocka, dwie od Wsły, pięć od Kutna miasta powiatowego, a cztery mile od Łowicza.